
UCHWAŁA Nr III/20/2006  
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia.??...© ^ * 2 0 0 6  r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawianie i wynajem nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Łowickiego

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 200lr. Nr 142 poz. 1592, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 
153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 162 poz.1568, z 2004r., Nr 102 
poz.1055) oraz art. 13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603, Nr 281, poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 
1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 oraz z 2006r.Dz. U. Nr 104 poz. 708, Nr 220 poz. 
1600 i 1601) oraz § 7 ust.l zasad nabywania, zbywania, obciążania oraz wydzierżawiania i 
wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego stanowiących 
załącznik do Uchwały Nr XXVIII/193/2005 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 kwietnia 
2005r. (Dz. Urzędowy Woj. Łódzkiego Nr 162 poz. 1641)

Rada Powiatu Łowickiego 

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawianie budynków i gruntów oraz wynajem lokali 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały, stanowiących własność Powiatu Łowickiego 
na rzecz dotychczasowych dzierżawców i najemców na okres do dnia 31.12.2007r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEW ODNlCZ



ZAŁĄCZNIK do Uchwały Rady 
Powiatu Łowickiego
N r.JII/20/2006 z  dn ia ..28 grudnia

2006 roku
Wykaz nieruchomości stanowiących własność Powiatu Łowickiego

Lp. Rodzaj nieruchomości
1 . Budynek Ośrodka Zdrowia wraz z 

gruntem Bełchowie
2. Lokale użytkowe i mieszkalne w 

budynku Ośrodka Zdrowia w 
Bielawach

3. Budynek Ośrodka Zdrowia wraz z 
gruntem w Chąśnie

4. Lokale użytkowe i mieszkalne w 
budynku Ośrodka Zdrowia 
Domaniewicach

5. Budynek Ośrodka Zdrowia wraz z 
gruntem w Kiernozi

6. Budynek Ośrodka Zdrowia wraz z 
gruntem w Kocierzewie

7. Budynek Ośrodka Zdrowia wraz z 
gruntem w Łyszkowicach

8. Lokale użytkowe w budynku 
Ośrodka Zdrowia Nieborowie

9. Budynek Ośrodek Zdrowia wraz z 
gruntem w Sobocie

10. Budynek Ośrodka Zdrowia wraz z 
gruntem w Zdunach

11. Lokale użytkowe w budynku 
Przychodni w Łowiczu 
ul. Świętojańska 1/3

12. Budynki garażowe położone w 
Łowiczu przy ul. Stanisławskiego 28a

13. Grunt pod garażami położonymi w 
Łowiczu przy ul. Starościńskiej 2

14. Budynek położony w Łowiczu przy ul. 
Stary Rynek 17

15. Budynek biurowy położony w Łowiczu 
przy ul. Świętojańskiej 5/7

16. Budynek magazynowy położony w 
Łowiczu przy ul. Świętojańskiej 5/7


